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Resultado final preliminar do processo seletivo

SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

728644 SIONARA INÊS ASTOLFI 61401

165855 LETÍCIA FERNANDA LAWRENZ 52202

829033 GEIZA NOEMI TEDESCO 51803

745810 ADIRCE LUCAS DE MELO 49404

169854 LIDIANE TRESSINO LORENZI 48405

216763 ADRIANA CHIES FERRI 38006

718116 FABIANA RIGUEL 35607

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

229127 DANIELA MARIA KOLLER DE SANTI 58401

726710 NELSI KLUMB COLASSO 53402

844689 LUCIANA ESPICH 52003

744707 GISELE CHAVES 52004

267279 TIAGO DE ALMEIDA LEITE 50005

460638 DAUANA ALBARA 46806

174927 EDINEIA APARECIDA ZENI 46607

510830 RAMIRO VIEIRA NETO 46408

142587 MARA REGINA BUDKE 44609

235141 LUCIANE DIRLEI PANSERA PETROLI 432010

508253 EDINÉIA CADORE 432011

271508 MARCELIANE FRANCHIN 426012

116480 ELIANE FATIMA AZEREDO 418013

506216 DENISE PRESTES DE OLIVEIRA 406014

248391 DIRLEI DRESCH 404015

311146 KARINA LUZIA NEIS 396016

410624 CRISTIANE APARECIDA FIÓRIO 388017

513677 IVANEIDE MÁRCIA KOSSIAN 372018

511117 SONIMARA CAZAROTTO 372019

506651 MARIA HELENA LAZZAROTTI 362020

352775 FERNANDO DA SILVA 350021

147598 EDINAURA NOSSAL 348022

511093 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO 330023

509719 LEILA NUBIA ALTHAUS RIFFEL 322024

153529 JOSIANE BORTOLI 318025

506061 MARISA BRANDAO 316026

720454 NÁDIA VAZATTA ZUCCHI DE OLIVEIRA 306027

513306 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 300028

459914 CLAUDENICE FERNANDES BORGES 296029

510872 MARA BEATRIZ SIMAS CASAGRANDE 290030

436944 KÁSSIA CRISTINA DARTORA ELESBÃO 290031

325328 VANESSA MARQUETTE 286032

515083 LUCIMARA ESPICH 282033

451376 SONIZE FAGUNDES DALLAGNOL 282034

501881 JOSIELE DA SILVA LESSE 278035

459292 ELIANE ALBERTI 276036

421032 CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 274037

738485 DAYANI DE VARGAS 266038

307095 KAROLINE PETRY 260039
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

500945 MARIA EUGÊNIA SILVEIRA DA ROSA 248040

514762 GILIANDRA MAI 244041

516463 AILDES DE ARAUJO FARINELLA 240042

720642 ELISE HELENE OLCHOVI 236043

403500 FABIANO RODRIGO MARTINI 214044

514730 FRANCIELE MÜLLER 214045

504521 BRUNA BALZZAN 214046

438139 ALESSANDRA BORBA DE MIRANDA 192047

503347 VANIA CHIOSSI ROSSETTO 184048

510162 KATIA CAMILA NEIS 184049

457137 LENIR DAVI 184050

504888 RODRIGO BISOLLO GALHART 184051

508404 WESLEY KRACKECKER ZILIOTTO 184052

502662 THAIS POZZO BROETTO 154053

512733 ELIZA WOLOSZYN TOMAZ 136054

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

803435 FABIANA REGINA ROTH 77001

311146 KARINA LUZIA NEIS 63202

702562 SÍLVIA LESZCZINSKI GOTZ 58403

815663 ROSEMILDA PERUZZO 58004

304934 CARLE SIRLEI ROSSET 56005

437220 DAISE DEMETRIO CRUZ LARA 55006

829036 JUSSARA CRISTINA BROCH 53807

709244 ELISABETE LANGARO FERNANDES 52808

300085 GILNEI BRUNO DA SILVA 50809

727624 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA 496010

418370 CHANAISA FORNARI 494011

453155 ALEXANDRA MATIOLO 494012

726275 MARIA PATRICIA RIGO 466013

513355 CRISTINA AURÉLIA BONASSI PRETTO MURASKI 450014

844513 PAMELA FERREIRA CAMPELO 444015

733333 DIANA MICHELLE AVALOS KROHN 436016

705799 ALINE MARSARO FROZZA BASSO 390017

507087 NELICE BOSETTI RADIN 346018

718454 FERNANDA DE CARVALHO BISOLO 344019

228986 TATIANE VICENZI 336020

515559 EDIANE PALUDO 330021

357842 BRUNO TONELLO BIFFI 308022

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

174927 EDINEIA APARECIDA ZENI 49601

427141 REJANE CAMPOS DA COSTA 48202

505079 ALAN HINKEL VIEIRA 42403

512611 HILDA GENI ALVES PAIXÃO 39404

513598 ISABEL DAHMER 38405

501987 JULIANO MATHEUS DAL VESCO 37606

500945 MARIA EUGÊNIA SILVEIRA DA ROSA 30807

339713 SULEI GROSS 30808

157334 CLADIR SAVOLDI 28809

515083 LUCIMARA ESPICH 282010

119726 CRISTIANE VIEIRA MACHADO 270011

502074 ANDRÉIA VIDAL 252012

238058 PÁBOLO CRISTIAN FRIGO 246013

264166 JUSCIANE CUNICO PEREZ 230014
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

509456 NEDIO BARUFFI JUNIOR 226015

427119 ÂNGELA CRISTINA FERREIRA KUHN 210016

470126 CLEISON JOSÉ ZIGER 196017

510742 DÉBORA FÁTIMA DE OLIVEIRA 162018

512703 TAINÁ SABRINA SPAGNOLO 102019

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

344719 JOCEMAR KADES 84001

116634 ELISABETE RUVIARO THOMÉ 84002

815925 JANIELE BETINA BOGONI SCHWARZ 78803

250128 INELVE RAZERA PISSAIA 78604

809267 MARIZETE MARIA BOTTEGA SCHELL 74005

719122 JULIANE MARTINS 73806

730745 LUCIANA KOWACICZ SANDI 73407

850122 FRANCIELI DE SOUZA 73208

157125 JULIANA TORMEN 72609

149270 DAIANA APARECIDA BENDER 724010

711016 MARIZETE GONÇALVES DE MEIRA GARBIN 720011

724162 EUNICETERESINHA RAMBO ARGENTON 720012

835281 DANIELA BENELLI 718013

718722 ELOI APARECIDA KADES KOGIKOSKI 718014

243875 MARCIA REGINA GREGIANIN 712015

269940 SCHEILA SCHNEIDER 704016

851364 PRISCILA BIFFI 702017

215141 JAILU CINTIA GOLLO 700018

128528 ROZÉLIA ALVES STEMPCOSQUI 698019

742330 MARISA APARECIDA ELY CASAGRANDE 694020

838048 SUZANA REGINA DOMINGOS 694021

162912 KARINE ELIS MULLER 690022

142587 MARA REGINA BUDKE 690023

804499 VIVIANE CENCI FORMAGINI 678024

156566 FRANCIELE ALINE ZUCCHI 678025

824436 ISANIR SALETE GARBOSSA CASAROTTO 676026

825736 IRENE ELAINE SAATKAMP 676027

120737 ALDRIANE PEREIRA VON FRUAUFF 670028

739441 NEIVA SALETE BRAATZ 670029

251304 JURIELA NISSOLA 664030

805760 JUSSARA DETONI 660031

730887 MARGARET VARELA 660032

508253 EDINÉIA CADORE 658033

155796 ANADI ROSITA VICENTE TITÃO 652034

169589 ADENILCE ELEUTERIO DA LUZ 652035

739680 CRISTIANE KNEBEL 650036

730457 CLEIA KADES 650037

206352 ELAINE FRANCISCON 646038

825042 ODETE FERREIRA KUHN 644039

722036 ADRIANA DA SILVA LORENSETTI 642040

903392 ELIANE BLOTZ DOS SANTOS 642041

835607 SINTIA SCHNEIDER SCHONELL 634042

205801 MARILEI SALETE FRASNELLI 632043

210120 FERNANDA TELES 622044

501257 JULIANA FERREIRA GHENO 620045

159993 ELOISA REGINA ESSING BARBOZA 620046

213143 MARIANA KUTZKE 616047

216802 IVANIA ZENARO 610048
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

266408 TALINE EBERT 600049

820831 ALINE BINSFELD 600050

746463 ANDRESSA CRUZ DA SILVA 598051

463909 ENEIDE FUELBER SPELLMEIER 598052

268250 ROSELI MARLENE LOHMANN BOHRER 586053

801144 ELIANE TEREZINHA ELAUTERIO DA LUZ 582054

147094 LUCIANE GORLIN 568055

268581 MARISTELA HENKE 568056

158532 FRANCIELE LEVANDOVSKI 568057

104881 DAIANE BLASQUIEVIS 550058

817078 ORENILCE DE SOUSA FERNANDES 540059

170953 ANGELA IZAURA ROCHA 530060

741845 TEREZINHA LÚCIA GHIDORSI 528061

455759 MARIZETE ZILIO 528062

513733 IZAURA MARIA DA SILVA DE SANTI 520063

511968 JOSIANE ROSA DOS SANTOS 520064

720444 ADELAR GONÇALVES 518065

817357 PATRÍCIA MASIERO 516066

738790 CLAUDETE PARIZOTTO PETINI 500067

730256 LUCIANA PAULA RIBEIRO 496068

133066 DEBORA CRISTINA LUCAS 484069

173834 NEIVANA TEREZINHA BISCHOFF DE LIMA 478070

744419 JULIANA AMPESE LAZZAROTTI DIAS 478071

721522 MARILUZ MARTINS FERREIRA 318072

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

733045 ELIANE ROSA ERIG KLASSMANN 81401

745810 ADIRCE LUCAS DE MELO 72802

203550 EDETE TERESINHA SCHONS 71603

407380 ANA PAULA LERNER WUADEN 67004

142412 GRACIELE LEMOS ESSING 66805

336938 CLAUDETE DEBIAZI KALSING 65206

503923 SAIONARA APARECIDA CARDOSO 64207

324845 PERLA APARECIDA SIQUEIRA FIORENTIN 64008

353897 CLAUDIA SCHNEIDER 63409

406325 FERNANDA BORGES PIMENTEL DEBONA 632010

227090 ANA PAULA LAZZAROTTI 626011

459022 DEISE DEL POSSO 624012

207648 JUCIANE VITTO DA CRUZ 618013

458588 SOLANGE MARIA MAIA 606014

225961 MONALIZE SAVOLDI CONTE 604015

270167 SUELEN CRISTINA POZZO 604016

304653 DENISE GONÇALVES 592017

517939 JOSIELI SINEIA BRAATZ DOS SANTOS 590018

512160 ELIANE MARISA HENN FISCHER 590019

140454 VANDERLÉIA DEON 590020

433557 LETÍCIA LUANA CASTOLDI 580021

336690 DIRCE DA SILVA 578022

200814 CATIANA DE OLIVEIRA 570023

848541 TATIANE HEINRICHS 564024

510078 BRUNA OLIVIA HERMES 556025

422158 ANDRESA PELLIN 528026

223681 JOSENARA TEREZINHA LEVANDOSKI 528027

358639 RAFAELA VARELA FRUHWIRTH 502028

356812 VANESSA TERESINHA SCHWARZ 478029
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

206970 ELIANE FÁTIMA KUHN RIZZOLLI 472030

421032 CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 444031

410163 GLAUCIA HEINRICHS JUSTI LOPES 444032

408831 CARMEN LUCIA ANDRIN SCHUCK 412033

506548 FABIANE DAMIN 410034

229463 IVANETE GONÇALVES 258035

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

345000 SIMONE CRISTINA DE CARLI 70801

722536 DANIEL AULER 68202

740471 PRISCILA GRIGOL SILVA 67003

726822 RAFAELA CRISTINA CARNIEL 65604

904996 SUSANA IONARA DE OLIVEIRA 62605

715189 CRISTIAN BRUSCHI MARQUES 62406

848084 VIVIANE SALETE COLE 61607

742150 ALESSANDRA MANFÉ 60608

814630 EDISON DE MATTOS MACIEL 57809

254531 FABIANO SANTA HELENA 574010

254878 GISELE MÜLLER 564011

511899 NELI TERESA RIZZO 564012

828442 VOLMIR CASAGRANDE ZILLI 556013

708818 CINTIA MARA BURALI 552014

472444 CHARLINE REGINATTO 542015

346537 THIAGO JAMES KORB MOREIRA 540016

703843 ENI MOREIRA LEITE DA SILVA 538017

846982 ANGELA KADES 532018

705113 ERIKA KATIA DE OLIVEIRA 526019

823829 GRAZIELA MARIANI 512020

511013 CINTIA LETICIA BENELLI SACOMORI 512021

832269 DAIANE CHIAPETTI 510022

448750 GERSON DAS NEVES MACHADO 508023

141180 DAIVANE FIORINI 506024

120850 DARCI DE MATTOS JÚNIOR 506025

146616 DÂNGELA CRISTINA ZANQUET 494026

164019 EDSON PEDROSO 484027

359586 DARLAN FERRI 480028

822542 MARLON TADEU TIEMANN 478029

231814 ARIANI ARLETE BERNDT 478030

222402 FRANCIELI PRESOTTO 476031

168502 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 472032

743783 DAIANA PAULA DE ÁVILA 470033

324557 ELIS REGINA PELIN 450034

500645 LUAN PEREIRA DA ROSA 450035

312625 JONATAN DA CAMPO 438036

358923 JULIANA GRANDO 434037

168599 SILVANA DE VARGAS 426038

517861 CRISTIANE BRUNETTO 426039

508593 RENATA ARTIFON 424040

513465 NAYARA SCHIMMELPFENNIG 420041

514074 TAÍS DILDA 420042

505944 BEATRIZ BALBINOT 418043

165757 MADRISON NUNES SARTORI 416044

503272 PATRICIA GONÇALVES 408045

239356 DIANA PAULA FERREIRA 408046

223781 MARILEI BASSE 394047
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

505252 GEORGIA FROST 390048

261910 DANIELA TEREZA PALUDO GUGEL 382049

510229 VANESSA CRISTINA MALAQUIAS ANDERSON 368050

506001 GABRIEL DEOLA 360051

510466 LEONARDO GASPAROTTO 322052

464980 DAIANE LORENSETTI 300053

174734 TIAGO DA SILVA 276054

503959 DIRCE SALETE URBANSKI 270055

182012 MAURO ESPIT 254056

428235 CAROLINE BEATRIZ STREIT 240057

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

465339 ALINE RISSO 54601

506148 PABLO GIULIANI MARCHIORO 52602

454159 RAFAEL ANDERSON KOCHENBORGER 44003

357198 FABIANE TAÍS PALLAS 40204

342776 SANDRA GUGEL 40005

462394 ANGELA LÚCIA SIMON 38206

512507 VINICIUS LUIS CAMPAGNOLO 38007

509248 POLIANA RISSO 37608

511078 TATIANE DE SANTI 37209

451382 EVELYN CRISTINA PEREIRA DA SILVA 358010

506929 MAICON FILIPE MENDES MOREIRA 354011

514298 PATRICIA GASPARINI 346012

435377 VALDEMIR CORREIA DE SOUZA 346013

505217 MARLON JOSE FORNARI 342014

504256 SIMARA DE OLIVEIRA FLORES PRATES 324015

502629 TAINARA CAVALET JACINTHO 324016

517939 JOSIELI SINEIA BRAATZ DOS SANTOS 300017

516474 SILVANIA ORIO DE SIQUEIRA 286018

512990 ELIANE PECINI 282019

816115 SABRINA ALMEIDA 264020

503151 MAURICIO DA SILVA AMARAL 252021

516976 FERNANDA SANDER 252022

427119 ÂNGELA CRISTINA FERREIRA KUHN 252023

231729 ALAÉRCIO JOHANN 230024

506033 MARINA GIORDANI 192025

502423 EMANOEL EDUARDO BENELLI. 192026

403500 FABIANO RODRIGO MARTINI 184027

516509 MICHELE CUMERLATO VALCARENGHI 136028

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Habilitado

Pontuação Final

820488 TÂNIA IRENE MUNARETTO 54401

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

324663 SANTO HERMINIO DE LUCA 51401

805190 CLAUDEMAR KNECHT 49202

513306 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 45003

720982 ELZA ROSALIA LOHMANN 45004

228459 MARILUSE SALETE STOCKMANN 43205

239356 DIANA PAULA FERREIRA 39206

409816 ADRIANA FÁTIMA ZAMPIERON 38807

325114 IVANETE SALETE FAZZIONI DE LUCA 38408

512231 SERLENE SALETE MULLER 37409
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Ensino Religioso - Não habilitado

Pontuação Final

721491 VALDECIR STAGGEMEIER 346010

506638 CASSIA PAULA HEDLER 346011

501376 SOLIMARA BERNARDI 342012

348820 GISELE PELLIZZARO 334013

516512 SABRINA SANTOS LEMOS 304014

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

841562 EDIANEZ RODRIGUES RIOS 66201

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

212024 GABRIELE TAFAREL 60001

813146 CLAUDIA FERNANDES BORGES 59402

733333 DIANA MICHELLE AVALOS KROHN 47003

504777 SOLANGE CRISTINA BERGAMIM COFFERI 39404

720444 ADELAR GONÇALVES 38005

459914 CLAUDENICE FERNANDES BORGES 36806

355811 ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 32607

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

454680 EUNICE AMPESE 59801

823636 IVETE PASQUALI SOUZA DA LUZ 57602

442053 BRUNA MARCOS VELHO 55803

110260 FERNANDA SCHNEIDER KARTABIL 54004

710802 ROSA ANGELA BALDISSERA 43605

165739 ELUANA MACHADO 41606

504766 LEOCLECIO VERONESE 27007

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

824718 SUSIMARA DE MARCO PETROLI 58001

844689 LUCIANA ESPICH 54202

819122 MICHELI LOVATO 53203

805190 CLAUDEMAR KNECHT 53004

338304 JULIANA TEIXEIRA 51205

461285 JULIANO DE SANTI 47406

705392 LUCIMARA TOCHETTO PAVIANI 47007

401552 LARISSA TELES DA ROCHA KNECHT 43808

512936 CARLOS EDUARDO DOBROVOLSKI BLANCK 43209

432614 CRISTIANE THOMÉ CAVALLI 410010

254241 LUCIANE MARIA BORTOLINI 360011

507802 AIRTON DE JESUS JUNIOR 346012

511959 LOUISE ELAINE PECH 334013

823966 BELONI FATIMA KADES 330014

224290 ALESSANDRA BAUERMANN DA SILVA 328015

507321 FRANCIELE APARECIDA PASTORE SANTORI 312016

508459 MARCOS SCHWINGEL 304017

724799 LAIRTES KIRSTEN 296018

303305 MAICON ROBERTO HORN 294019

516463 AILDES DE ARAUJO FARINELLA 260020

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

229127 DANIELA MARIA KOLLER DE SANTI 67801

338304 JULIANA TEIXEIRA 64802
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

819122 MICHELI LOVATO 63803

726710 NELSI KLUMB COLASSO 63204

705392 LUCIMARA TOCHETTO PAVIANI 62005

744707 GISELE CHAVES 59606

824718 SUSIMARA DE MARCO PETROLI 58007

454680 EUNICE AMPESE 56808

736563 ROSANI PAULA DE OLIVEIRA DE AVILA 56209

442185 PAULO ALEXANDRE PINHO 544010

432345 ADREANE CAVASIN FERREIRA 542011

179613 CLARICE VARGAS PEREZ 480012

823966 BELONI FATIMA KADES 416013

720982 ELZA ROSALIA LOHMANN 416014

254241 LUCIANE MARIA BORTOLINI 386015

724799 LAIRTES KIRSTEN 382016

726269 VÂNIA REGINA KILPP STOCKMANN 380017

352903 MARLICE FRASNELLI SCHIO 340018

224290 ALESSANDRA BAUERMANN DA SILVA 316019

507975 SOLANGE ALVES BECEGATTO 240020

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

500489 MAICON MÜLLER 54401

501045 LUIS HENRIQUE BOFF 46202

271508 MARCELIANE FRANCHIN 43403

337283 MELANIA VALERIUS DA SILVA 39204

320843 ADINAN LUCAS RITTER 38405

162912 KARINE ELIS MULLER 36006

324663 SANTO HERMINIO DE LUCA 32607

512936 CARLOS EDUARDO DOBROVOLSKI BLANCK 30408

325114 IVANETE SALETE FAZZIONI DE LUCA 28409

432614 CRISTIANE THOMÉ CAVALLI 270010

516523 ONEIDE DE OLIVEIRA LEMOS 254011

510422 JACINTO ORTIGARA 252012

503169 SIDNEI FERREIRA 252013

511103 EUNICE DEISE VERUCK 226014

459292 ELIANE ALBERTI 204015

407082 SAIURI SUELEN MARCHETTI 196016

508459 MARCOS SCHWINGEL 184017

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

745458 JULIANA ZUCHI 71601

508340 EVELIN KROTH SCHMIDT 66602

353512 DANIELI PIAZZA 64403

225070 MARIZETE NOGUEIRA ARAUJO 56604

725958 KÁTIA KIRST 55205

704806 VANESSA KIST 54806

802830 LUCIANA  RODRIGUES DA ROSA 54607

467547 HELENA BOFF ZORZETTO 51408

330820 MAYARA TRENTINI DE SOUZA 39409

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

216867 JULIA DALTOÉ 67001

406325 FERNANDA BORGES PIMENTEL DEBONA 64202

303146 ROBERTO REVELINO DUARTE 58403

206477 ALAN DE BORTOLI 50404
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

328262 ALEXANDRE PERIN 49605

337580 VANESSA LECARDELLI 47006

504356 MARIANA SAIS BORGES DOS SANTOS 39407

472632 FÁBIA CRISTINE DE OLIVEIRA 39408

402424 SANDRA REGINA MARIOTTI 36409

504521 BRUNA BALZZAN 244010

512911 RENAN ACKERMANN FIORENTIN 214011

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Habilitado

Pontuação Final

508340 EVELIN KROTH SCHMIDT 66601

745458 JULIANA ZUCHI 65602

402787 DANIELEN DORNELES DE FREITAS 64803

467547 HELENA BOFF ZORZETTO 63404

841562 EDIANEZ RODRIGUES RIOS 59205

353512 DANIELI PIAZZA 58406

177163 MARGARETE DE GREGORI 58007

704806 VANESSA KIST 54808

802830 LUCIANA  RODRIGUES DA ROSA 54609

153109 MARISANGELA DALLÓ GUTBIER 544010

330820 MAYARA TRENTINI DE SOUZA 544011

720495 SILVIA WEBBER PRIOR 508012

454924 JOSÉ DE LIMA 486013

709761 ADRIANA PALUDO 476014

725958 KÁTIA KIRST 462015

154607 NILVANIA GONÇALVES DA COSTA 458016

803706 DANIELE PEGORER FAZZIONI 454017

225070 MARIZETE NOGUEIRA ARAUJO 446018

471591 IVONNE CLARISSE SAGMEISTER 444019

811145 ALESSANDRA BREVES DA SILVA CHIXARO CONTE 394020

726339 ADRIANA CARLA LOCATELLI 380021

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

502905 DANIELA CRISTINA GROSS GALANTE 55601

306110 CARINE CARLA KRINDGES 53602

212024 GABRIELE TAFAREL 52003

303146 ROBERTO REVELINO DUARTE 49404

179613 CLARICE VARGAS PEREZ 48405

507593 MARINES RAMPON 47006

511959 LOUISE ELAINE PECH 46207

337580 VANESSA LECARDELLI 46008

504067 SIMARA CRISTINA POLESE 43409

206477 ALAN DE BORTOLI 434010

410624 CRISTIANE APARECIDA FIÓRIO 430011

224287 JANAINA CRISTINA FERREIRA KUHN 416012

355811 ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 386013

453018 VÂNIA DOS SANTOS ROSÁRIO 376014

420527 PAULA ROBERTA BIAZUS 358015

500701 ALINE CRISTINA DA SILVA 346016

507264 ELIZAGELA PEREIRA CAMARGO 342017

450721 EVERSON GILMAR DURGANTE 334018

720642 ELISE HELENE OLCHOVI 326019

503169 SIDNEI FERREIRA 304020

339997 JOMARA CRISTINA PIGOSSO 242021
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

437220 DAISE DEMETRIO CRUZ LARA 55001

509587 MARIA APARECIDA ROSA DA CONCEIÇÃO PASTORE 49002

164005 AILSON HIKARU WATANABE DE LIMA 45603

338999 ODAIR CERON 42604

161607 JAQUELINE EDUARDA SIPP 42605

714260 MIGUEL ANTONIO DA SILVA 38006

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

223859 MAIARA ELIS LUNKES 40401

510081 FERNANDO DILDA 36402

200465 ANDERSON MINOSSO 36403

217559 DARLAN LAPPE 36204

263602 LUCIANO MARCOS BUENO EGER 35205

470010 TIAGO BESEN 35006

312697 PATRICIA PRESOTTO 34007

147598 EDINAURA NOSSAL 33808

325328 VANESSA MARQUETTE 33609

223901 BRUNA MÜLLER DA SILVA 324010

507185 IRLEI TÂNIA MASSING HEYDT 320011

512566 SIMONE TEREZINHA BATISTA GOLUNSKI 318012

514217 GIOVANNI LUIZ KUGELMEIER 316013

406995 SAMARA ELISA PELISSON 316014

504067 SIMARA CRISTINA POLESE 306015

505079 ALAN HINKEL VIEIRA 304016

338566 KATYA CARINE ENGEL 302017

511173 EDINÉIA CRISTIANE ZENARO 300018

472551 MARILI CRISTINA MINELLA 294019

472712 BRUNO CEZAR CARNIEL 286020

434926 WAGNER ROBERTO DEGARAES 276021

500042 NATÁLIA APARECIDA DAL ZOT 264022

503783 CLEUSA ZANELA LORENSETTI 252023

507658 GABRIELE TREVISOL 252024

157334 CLADIR SAVOLDI 250025

470126 CLEISON JOSÉ ZIGER 246026

314114 MARILIA SIMON 238027

339713 SULEI GROSS 238028

454497 GRACIELE DAL PUPPO 226029

516325 JAKSON MIGUEL ZAPALALIO 222030

503151 MAURICIO DA SILVA AMARAL 214031

303305 MAICON ROBERTO HORN 212032

408045 WALQUIRIA TONIA ANDERSON 200033

447222 SUSIANE ELISETE SCHNACK 196034

238058 PÁBOLO CRISTIAN FRIGO 186035

507087 NELICE BOSETTI RADIN 170036

514730 FRANCIELE MÜLLER 162037

515868 TAINAN ROMANI CHRISTOFF 154038

506939 RAFAEL AMANCIO 154039

501287 BRUNA PASSINI ORTIGARA 94040

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

512665 MÁRCIA LISIANA SAATKAMP LAWRENZ 81001

116634 ELISABETE RUVIARO THOMÉ 78002

821461 IZABEL KADES MARCHETTI 76603

141689 ROSANE GEMELLI SCHREINER 73204

344719 JOCEMAR KADES 72005
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

730745 LUCIANA KOWACICZ SANDI 69406

813146 CLAUDIA FERNANDES BORGES 68407

234789 REGIANE ACKERMANN SIEGA 68208

156006 CRISLEY MACIEL DALLA COSTA 67009

246972 SUZANE LONGO 664010

830943 FRANCIANA DAYANA PEREIRA 662011

718722 ELOI APARECIDA KADES KOGIKOSKI 658012

833282 MIRIAM DORNELLES 648013

719122 JULIANE MARTINS 648014

850122 FRANCIELI DE SOUZA 642015

266646 VANESSA JACQUELINE KIRSTEN 640016

143638 ALDETE GASPARETTO 630017

822667 FERNADA RUBIA PETINI 628018

105169 ELAINI ROTHMANN BOTEGA 622019

355547 LANIR SCHWANKE BEVILAQUA 616020

454803 CARINA LUISA MÜLLER 614021

844056 TERESINHA RUBERT ZOLETTI 612022

503594 MICHELI FURMANN COMARELLA 610023

829973 LEDIR INÊS ADAMS 604024

210135 MARITANIA ROSANGELA HAAS BONISSONI 604025

736915 MARISETE MACHADO KERN 602026

708426 FABIANA BEAL 592027

818307 THAIMARA TRAMONTINA 592028

807633 DIANE LAZAROTTO BEVILAQUA 592029

736563 ROSANI PAULA DE OLIVEIRA DE AVILA 592030

159993 ELOISA REGINA ESSING BARBOZA 590031

744704 JANAINA CAMPOS TRINDADE GUARESKI 584032

116480 ELIANE FATIMA AZEREDO 582033

215141 JAILU CINTIA GOLLO 580034

170953 ANGELA IZAURA ROCHA 580035

815925 JANIELE BETINA BOGONI SCHWARZ 578036

467517 EDERLI CARLA RAUSCHKOLB WEBER 576037

442695 CRISTIANE AGNOLIN 574038

216867 JULIA DALTOÉ 574039

402787 DANIELEN DORNELES DE FREITAS 570040

711016 MARIZETE GONÇALVES DE MEIRA GARBIN 570041

266408 TALINE EBERT 570042

724162 EUNICETERESINHA RAMBO ARGENTON 570043

463909 ENEIDE FUELBER SPELLMEIER 568044

510621 SIRLEI TERESINHA KOVACIC MACHADO DA SILVA 564045

243875 MARCIA REGINA GREGIANIN 562046

728126 SIMONI MARAFON GRUHLKE 562047

743162 ROSANE SALETE DE COSTA RITTER 558048

425236 NIVEA MARIA SONTAG 556049

825736 IRENE ELAINE SAATKAMP 556050

801144 ELIANE TEREZINHA ELAUTERIO DA LUZ 552051

465822 FABIANE PINTO 552052

742330 MARISA APARECIDA ELY CASAGRANDE 544053

149270 DAIANA APARECIDA BENDER 544054

721893 NEUSA SALETTE PRIOR 544055

467265 BEATRIZ TAIANE WERMEIER 542056

738656 VILMA SBARAINI WOLOSZYN 538057

509027 TASSIANE DE MORAES LIMA BUSETI 536058

158591 DELCI SCHMITT SCHWINGEL 536059

848541 TATIANE HEINRICHS 534060

809267 MARIZETE MARIA BOTTEGA SCHELL 530061
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

730457 CLEIA KADES 530062

257280 SIMONEGOMES DE OLIVEIRA 528063

352595 CAMILE PICHININI DE SANTI DA SILVA 524064

132957 ELAINE REDIN 520065

742850 MARCIA SALETE MACHADO DE MELLO 520066

505633 GRACIELI BERTOCHO KUGELMEIER 518067

162937 ROSELENE ERLO 518068

829033 GEIZA NOEMI TEDESCO 518069

133066 DEBORA CRISTINA LUCAS 514070

805760 JUSSARA DETONI 510071

829890 SILVANA TRINDADE DE LIMA 510072

255536 GUIOMAR FÁTIMA DALLÓ 504073

319749 NATALIA AZZOLINI 504074

140454 VANDERLÉIA DEON 500075

170431 ALINE VANUZA MARCOS DE SOUZA 498076

721522 MARILUZ MARTINS FERREIRA 498077

740148 ELIZABET MARIA DE LIMA 496078

268250 ROSELI MARLENE LOHMANN BOHRER 496079

825042 ODETE FERREIRA KUHN 494080

216802 IVANIA ZENARO 490081

252963 CIRLENE MARIA SCHMIDT KLEIN 490082

840437 LUANA SCATOLIN GERMANO 486083

236600 JOANNA APARECIDA CASON 484084

452127 LURDES MARIA TURMENA SIEGA 482085

820831 ALINE BINSFELD 480086

240575 DÉBORA SCHNEIDER 478087

268581 MARISTELA HENKE 478088

726077 EDO LOFFI 478089

158532 FRANCIELE LEVANDOVSKI 478090

501257 JULIANA FERREIRA GHENO 470091

804499 VIVIANE CENCI FORMAGINI 468092

903392 ELIANE BLOTZ DOS SANTOS 462093

851364 PRISCILA BIFFI 462094

838048 SUZANA REGINA DOMINGOS 454095

452986 FERNANDA SALETE LORENZATTO DOS SANTOS 450096

506344 TATIANE PANISSI 450097

730887 MARGARET VARELA 450098

173834 NEIVANA TEREZINHA BISCHOFF DE LIMA 448099

458822 EDILAINE ANGÉLICA ZENARO 4440100

155796 ANADI ROSITA VICENTE TITÃO 4420101

455759 MARIZETE ZILIO 4380102

206352 ELAINE FRANCISCON 4360103

458588 SOLANGE MARIA MAIA 4340104

835607 SINTIA SCHNEIDER SCHONELL 4340105

506511 INIANA KASTER RECH 4340106

163094 CLEIA BERTOCHO 4220107

828277 SORAIA MAZIERO 4180108

744419 JULIANA AMPESE LAZZAROTTI DIAS 4180109

739680 CRISTIANE KNEBEL 4100110

905585 KARINA DOS SANTOS PEREIRA BELINI 4080111

209940 LISANDRA RODRIGUES GODOY 4060112

513733 IZAURA MARIA DA SILVA DE SANTI 4000113

805044 CLARICE GUIMARAES 3980114

500257 ROZEMERI APARECIDA SANTOS MUNARETTO 3980115

511093 MICHELI CRISTINA DA CONCEIÇÃO 3900116

726093 MARILENE SCHMIDT 3820117
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

738790 CLAUDETE PARIZOTTO PETINI 3800118

147306 ADAIANE DULCINEIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 3760119

511968 JOSIANE ROSA DOS SANTOS 3700120

512111 PRISCILA APARECIDA SANTANNA DE OLIVEIRA 3680121

155535 TATIANE STEFANI 3660122

452116 MIRACÍ APARECIDA CALZA FALKOSKI 3640123

516769 ILIANE GASPARINI 3620124

729900 LIZANDRA CRISTINA BERTUCCI GUEREIRO 3620125

507457 ELIANE PEGORARO GUIMARÃES 3600126

200834 HELENA MARIA DACOSTA SANTIN 3560127

156123 ELIANE CURSEL 3540128

509383 TERESINHA TAVARES 3440129

722036 ADRIANA DA SILVA LORENSETTI 3420130

512587 JENNY SUMARA LONGO 3300131

505774 ELIANE KLEIN ALTHAUS 3140132

104881 DAIANE BLASQUIEVIS 3100133

508381 CRISTINA GORETTE GNOATTO DA SILVA MORAES 3100134

817357 PATRÍCIA MASIERO 3060135

513955 MORGANA FIORENTIN 3020136

514852 ROSELI MARIA ZENARO 2900137

514022 VANESSA DEMARCO 2720138

513259 MARISETE APARECIDA LEMOS BINSFELD 2720139

453708 JOCINEIA COIMBRA DA SILVA REICHERT 2600140

501678 MICHELE VIEIRA 2600141

215859 ERONILDA FATIMA DOS SANTOS 2560142

311606 ANA MAURA MARIA DA CONCEIÇÃO FORNARI 2280143

119726 CRISTIANE VIEIRA MACHADO 2100144

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

207648 JUCIANE VITTO DA CRUZ 61801

227090 ANA PAULA LAZZAROTTI 59602

342067 HELOISE BONIN 56803

203550 EDETE TERESINHA SCHONS 56604

225961 MONALIZE SAVOLDI CONTE 54405

509370 ELISANDRA COLIN 53606

433557 LETÍCIA LUANA CASTOLDI 52007

502905 DANIELA CRISTINA GROSS GALANTE 51608

307191 ELISANGELA MARIA MANFROI BRUNIERA 51209

336938 CLAUDETE DEBIAZI KALSING 502010

403895 MICHELE ALINE RIZZI NUNES 500011

509928 ANDRESSA KATIANE RHEINHEIMER 492012

506663 MAIKEL ANDRÉ POPP 478013

271525 MARCIANE FRANCHIN 464014

503923 SAIONARA APARECIDA CARDOSO 462015

430776 LUANA TAIS POLETTO 460016

353897 CLAUDIA SCHNEIDER 454017

501808 MIRIAM BLANK 430018

228459 MARILUSE SALETE STOCKMANN 422019

449226 MARLETE FATIMA DA SILVA GROSS 414020

512114 VANESSA SAMORA DA SILVA 414021

409816 ADRIANA FÁTIMA ZAMPIERON 408022

508571 SAIONARA TERESINHA VENDRUSCOLO SCHMIDT 408023

510078 BRUNA OLIVIA HERMES 406024

228940 NEIVA VALGOI KLASSMANN 404025

436944 KÁSSIA CRISTINA DARTORA ELESBÃO 400026
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Não habilitado

Pontuação Final

304653 DENISE GONÇALVES 382027

516160 ELAINE ROCHA DA SILVA 382028

139018 LUCIANE TERESINHA PICCININ 380029

422158 ANDRESA PELLIN 378030

512557 MORGANA CASON WEIMER 362031

200814 CATIANA DE OLIVEIRA 360032

514408 DELIRES ZAGONEL DA SILVA 358033

501881 JOSIELE DA SILVA LESSE 358034

356812 VANESSA TERESINHA SCHWARZ 358035

402424 SANDRA REGINA MARIOTTI 354036

506061 MARISA BRANDAO 336037

512132 VANESSA DA SILVA 332038

201145 KELLY CRISTINE MICHAELSEN DE SOUZA 332039

500895 MARLEI RAUBER SIEGA 312040

512537 JULIANE CAIN DA SILVA PASTORE 312041

410163 GLAUCIA HEINRICHS JUSTI LOPES 294042

501376 SOLIMARA BERNARDI 282043

414437 ESTEIA SOLANGE GROSS 282044

324845 PERLA APARECIDA SIQUEIRA FIORENTIN 280045

336690 DIRCE DA SILVA 278046

512272 FERNANDA EVELIN FARIAS VASZCZUCK 272047

512231 SERLENE SALETE MULLER 266048

512119 DINEIDE DE MORAIS 250049

503687 CRISTINA GRACIELA DE OLIVEIRA REFOSCO 244050

348820 GISELE PELLIZZARO 234051

512342 JESSICA CAROLINE SORDI 226052

437562 DAGMARA TIEMANN SCHWARZ 224053

503347 VANIA CHIOSSI ROSSETTO 222054

507067 ANA RITA DE SOUZA 222055

339997 JOMARA CRISTINA PIGOSSO 200056

427206 MARÍLIA BRÜCKMANN MAGRO 174057

508733 GEIZE FLORES 162058

514762 GILIANDRA MAI 162059

510742 DÉBORA FÁTIMA DE OLIVEIRA 154060

472568 SIRLEI KOEFENDER FRARE 106061

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Habilitado

Pontuação Final

740288 CRISTINA LAURA SCHUCK 57401

124757 EVANDRO CARLOS KUHN 54402

742850 MARCIA SALETE MACHADO DE MELLO 52003

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

267216 ELISANGELA MARTA DA SILVA 68601

728126 SIMONI MARAFON GRUHLKE 65202

734199 EDUARDO HENRIQUE MARQUES 63603

851354 CRISTIANE BIANCHI 61604

730954 ANDRÉ RAMOS 57605

722536 DANIEL AULER 56606

727632 PAULO FERNANDO ROSSI 56407

267279 TIAGO DE ALMEIDA LEITE 56008

167512 SERGIO ELVICO SAVOLDI 54009

724133 ANDRÉ LUIS TAFAREL 538010

410904 WAGNER DOS ANJOS 528011

740471 PRISCILA GRIGOL SILVA 520012

320527 BERNARDO LORENZETTI KOWACIC 516013
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Tecnologia Educacional e Informática - Não habilitado

Pontuação Final

214883 TIAGO MACHADO KERN 506014

207057 TAINARA ALVES MENDES 488015

840106 LEANE KONRAD 476016

726633 MÁRIO ZUQUELLO 470017

501045 LUIS HENRIQUE BOFF 462018

743783 DAIANA PAULA DE ÁVILA 460019

235141 LUCIANE DIRLEI PANSERA PETROLI 458020

706645 FERNANDO LORENZETTI KOWACIC 456021

133747 SAMUEL JHONATA GRIGOL SILVA 452022

404660 MARCO ANTÔNIO LAND 446023

714260 MIGUEL ANTONIO DA SILVA 440024

460638 DAUANA ALBARA 438025

358639 RAFAELA VARELA FRUHWIRTH 430026

509370 ELISANDRA COLIN 426027

741740 KELLY REGALIN 426028

448463 JEAN PABULO PITUCCO 422029

155851 ROSELI FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 416030

334718 RITA ANTUNES DE LIMA 402031

421477 JEFFERSON LUIZ SANTIN 396032

153529 JOSIANE BORTOLI 386033

117319 FILIPE JOSÉ COLASSO 384034

837632 MARCIELE DAL MOLIN GASPERINI 374035

451376 SONIZE FAGUNDES DALLAGNOL 372036

510959 TAÍSA BEVILAQUA 372037

729334 SIMONI TURATTI 368038

334534 VALDECIR ELENILTON LOHMANN 350039

809533 LUÍS EDUARDO ROVANI 342040

404329 MARCONI J D COPINI 338041

152700 JULIANO JORGE PHILIPPSEN 330042

333296 ELIZANE MARCUZZO 324043

333830 LEANDRO LUIS PEDRON 324044

509979 RENAN GEMI 312045

513457 NÁDIA FERNANDA WEBER 304046

508379 GABRIEL LAZZAROTTI ROGELIN 286047

514161 JAIR SANTOS DA ROSA 274048

516578 LEANDRO LUIS POLINA 274049

508404 WESLEY KRACKECKER ZILIOTTO 272050

131454 MARILEIA DA SILVA DIAS 272051

312625 JONATAN DA CAMPO 272052

736682 LENON FELIPPE DIAS DA SILVA 264053

342776 SANDRA GUGEL 264054

505138 VINÍCIO DEMARCO 260055

513197 JULIANO GONÇALVES DE AZEVEDO 218056

463799 JONATHAN PEREIRA 190057

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

168914 THAISE RENATA BOCHI COSTA 67401

135660 CARINA APARECIDA SCHOULTEN HOFFMANN 65602

702562 SÍLVIA LESZCZINSKI GOTZ 64803

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

722209 ELIANE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 65801

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Fundamental

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

164005 AILSON HIKARU WATANABE DE LIMA 45601

161607 JAQUELINE EDUARDA SIPP 42602

Posição Inscrição Nome

Práticas Pedagógicas - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

176992 ANA PAULA GUIMARÃES 67601

156006 CRISLEY MACIEL DALLA COSTA 67002

105169 ELAINI ROTHMANN BOTEGA 62203

818307 THAIMARA TRAMONTINA 59204

744704 JANAINA CAMPOS TRINDADE GUARESKI 58405

257280 SIMONEGOMES DE OLIVEIRA 52806

829890 SILVANA TRINDADE DE LIMA 51007

156566 FRANCIELE ALINE ZUCCHI 46808

452986 FERNANDA SALETE LORENZATTO DOS SANTOS 45009

205801 MARILEI SALETE FRASNELLI 422010

147306 ADAIANE DULCINEIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 376011

729900 LIZANDRA CRISTINA BERTUCCI GUEREIRO 362012

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

809267 MARIZETE MARIA BOTTEGA SCHELL 74001

105169 ELAINI ROTHMANN BOTEGA 68202

738656 VILMA SBARAINI WOLOSZYN 65803

730457 CLEIA KADES 65004

176992 ANA PAULA GUIMARÃES 64605

903392 ELIANE BLOTZ DOS SANTOS 64206

835607 SINTIA SCHNEIDER SCHONELL 63407

205801 MARILEI SALETE FRASNELLI 63208

817078 ORENILCE DE SOUSA FERNANDES 54009

829890 SILVANA TRINDADE DE LIMA 480010

147306 ADAIANE DULCINEIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 466011

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

702562 SÍLVIA LESZCZINSKI GOTZ 73801

203550 EDETE TERESINHA SCHONS 71602

232558 IZAQUEU ARAUJO SILVA 69803

406325 FERNANDA BORGES PIMENTEL DEBONA 63204

458664 NEIVA SOARES 53205

741740 KELLY REGALIN 53006

422158 ANDRESA PELLIN 52807

402424 SANDRA REGINA MARIOTTI 50408

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

841562 EDIANEZ RODRIGUES RIOS 57201

709761 ADRIANA PALUDO 53602

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

212024 GABRIELE TAFAREL 63001

227968 MAIARA FERNANDA TITON 51002

339974 SILMARA SAVOLDI PASTORE 49203

206477 ALAN DE BORTOLI 48604

158857 MARTA ELISABETE HOLDEFER FELICIO 44005

112375 LILIAN DA CRUZ SCALCO 33606
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

355811 ELAINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 32607

312267 ELISANDRA DE OLIVEIRA LEMOS 17808

Posição Inscrição Nome

Geografia - Habilitado

Pontuação Final

454680 EUNICE AMPESE 65801

727113 MAGRID AULER 64202

442053 BRUNA MARCOS VELHO 61803

823636 IVETE PASQUALI SOUZA DA LUZ 54604

165739 ELUANA MACHADO 41605

703838 CASSIANO BOITA 35406

504766 LEOCLECIO VERONESE 24007

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

419738 VIVIANE ALLEBRANDT 45001

805190 CLAUDEMAR KNECHT 44002

224290 ALESSANDRA BAUERMANN DA SILVA 38803

432614 CRISTIANE THOMÉ CAVALLI 38004

401552 LARISSA TELES DA ROCHA KNECHT 37805

461285 JULIANO DE SANTI 35406

516219 VANDA LETÍCIA ALBIERO 25607

512936 CARLOS EDUARDO DOBROVOLSKI BLANCK 25208

511513 CARINA DOS SANTOS MUTZENBERG 23809

516162 ATAMIRO THEODORO DA SILVA 234010

514270 IANES CRISTINA KORALESKI 192011

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

454680 EUNICE AMPESE 68801

819122 MICHELI LOVATO 63802

338304 JULIANA TEIXEIRA 61803

705392 LUCIMARA TOCHETTO PAVIANI 59004

726710 NELSI KLUMB COLASSO 54205

736237 CARINA SANDI 53406

442185 PAULO ALEXANDRE PINHO 51407

229127 DANIELA MARIA KOLLER DE SANTI 49808

824718 SUSIMARA DE MARCO PETROLI 49009

179613 CLARICE VARGAS PEREZ 480010

720982 ELZA ROSALIA LOHMANN 476011

157002 GEISE SABRINA LANGER 472012

823966 BELONI FATIMA KADES 416013

726269 VÂNIA REGINA KILPP STOCKMANN 410014

224290 ALESSANDRA BAUERMANN DA SILVA 376015

504294 AIRTON MACHADO TEIXEIRA 376016

720454 NÁDIA VAZATTA ZUCCHI DE OLIVEIRA 374017

432345 ADREANE CAVASIN FERREIRA 362018

254241 LUCIANE MARIA BORTOLINI 326019

507975 SOLANGE ALVES BECEGATTO 300020

463129 JONE MORAES 290021

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

337283 MELANIA VALERIUS DA SILVA 39201

271508 MARCELIANE FRANCHIN 34402

324663 SANTO HERMINIO DE LUCA 32603

510422 JACINTO ORTIGARA 31204
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

511959 LOUISE ELAINE PECH 28205

325114 IVANETE SALETE FAZZIONI DE LUCA 27206

450721 EVERSON GILMAR DURGANTE 22607

503169 SIDNEI FERREIRA 19208

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

745458 JULIANA ZUCHI 56601

725958 KÁTIA KIRST 55202

715080 SANDRA DA VEIGA 54603

337599 INGRID INÊS ACKERMANN FIORENTIN 52604

225070 MARIZETE NOGUEIRA ARAUJO 50605

422427 ELAINE JORGETE CARVALHO 47006

704806 VANESSA KIST 42807

454924 JOSÉ DE LIMA 42608

353512 DANIELI PIAZZA 37409

802830 LUCIANA  RODRIGUES DA ROSA 366010

330820 MAYARA TRENTINI DE SOUZA 244011

Posição Inscrição Nome

Inglês - Não habilitado

Pontuação Final

328262 ALEXANDRE PERIN 46601

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

706938 JANDIRA SAIBA 55001

161607 JAQUELINE EDUARDA SIPP 48602

735764 ROSIANE MELEGARI 39603

164005 AILSON HIKARU WATANABE DE LIMA 36604

338999 ODAIR CERON 33605

515828 GERSON ROQUE SOSTER 27806

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

149314 RITA DE CÁSSIA DA SILVEIRA BENDLIN 50801

470010 TIAGO BESEN 41002

147598 EDINAURA NOSSAL 39803

223859 MAIARA ELIS LUNKES 37404

223901 BRUNA MÜLLER DA SILVA 35405

263602 LUCIANO MARCOS BUENO EGER 35206

406995 SAMARA ELISA PELISSON 34607

406908 LUCIANE NEUHAUS 30208

312697 PATRICIA PRESOTTO 28009

200465 ANDERSON MINOSSO 274010

338566 KATYA CARINE ENGEL 272011

403018 ADRIANO POZZO BROETTO 268012

157334 CLADIR SAVOLDI 250013

408045 WALQUIRIA TONIA ANDERSON 230014

470126 CLEISON JOSÉ ZIGER 216015

303305 MAICON ROBERTO HORN 212016

472712 BRUNO CEZAR CARNIEL 196017

217559 DARLAN LAPPE 182018

500042 NATÁLIA APARECIDA DAL ZOT 174019

510162 KATIA CAMILA NEIS 174020

454497 GRACIELE DAL PUPPO 166021

336370 CLODOALDO GOMES 132022
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

247291 GELI LUCIA PESSI 60601

743737 EDINA DE SOUZA DA SILVA 60202

802154 ANGELITA FAEZ 60003

815663 ROSEMILDA PERUZZO 58004

509614 MARCELA ADRIANA DE SOUZA LEITE 56605

803435 FABIANA REGINA ROTH 56006

311146 KARINA LUZIA NEIS 54207

171845 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA BUENO 53408

825602 DAIANE BATTISTONI 47809

304934 CARLE SIRLEI ROSSET 470010

453155 ALEXANDRA MATIOLO 464011

727624 CRISTIANE MOREIRA DA SILVA 436012

300085 GILNEI BRUNO DA SILVA 418013

829036 JUSSARA CRISTINA BROCH 418014

733333 DIANA MICHELLE AVALOS KROHN 406015

228986 TATIANE VICENZI 396016

726275 MARIA PATRICIA RIGO 376017

718454 FERNANDA DE CARVALHO BISOLO 374018

844513 PAMELA FERREIRA CAMPELO 354019

515513 KELLY RENATA KIRST 342020

357842 BRUNO TONELLO BIFFI 338021

515559 EDIANE PALUDO 330022

500526 CHANAISA COSTA 316023

514296 DEISE VIDAL SARMENTO 302024

705799 ALINE MARSARO FROZZA BASSO 300025

307092 GIOVANA CAMPAGNOLO FERNANDES 268026

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

427141 REJANE CAMPOS DA COSTA 36201

513598 ISABEL DAHMER 29402

501987 JULIANO MATHEUS DAL VESCO 25603

509456 NEDIO BARUFFI JUNIOR 19604

512703 TAINÁ SABRINA SPAGNOLO 13205

Posição Inscrição Nome

Didática Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

434691 ELIANE FRANCHINI 79001

421128 VERONICE BURATO SONDA 64002

452986 FERNANDA SALETE LORENZATTO DOS SANTOS 54003

205801 MARILEI SALETE FRASNELLI 48204

147306 ADAIANE DULCINEIA LOPES SANTANA KNOBLOCH 40605

Posição Inscrição Nome

Didática/Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado

Pontuação Final

509014 CRISTINA ZARDO 80001

743398 MARINES GIRARDI 71602

452986 FERNANDA SALETE LORENZATTO DOS SANTOS 54003

362216 ELIETE DA SILVA SALES 52204

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/ Educação Infantil - Habilitado

Pontuação Final

821461 IZABEL KADES MARCHETTI 76601

421128 VERONICE BURATO SONDA 64002

362216 ELIETE DA SILVA SALES 52203
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Estagio Supervisionado/Series Iniciais - Habilitado

Pontuação Final

509014 CRISTINA ZARDO 80001

821461 IZABEL KADES MARCHETTI 76602

743398 MARINES GIRARDI 71603

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

711991 SÁRA JÂNE DA SILVA 70001

708522 EDEMILSON CONRADI 53202

845471 ALENCAR BURATTO ZENI 44603

706751 ODAIR FERMINO FERRI 42804

707943 MARCELO MARASCA 36405

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Não habilitado

Pontuação Final

516523 ONEIDE DE OLIVEIRA LEMOS 31401

721491 VALDECIR STAGGEMEIER 30602

903392 ELIANE BLOTZ DOS SANTOS 25603

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

728864 DANIELA APARECIDA DE GREGORI 39201

170627 SIDEMAR FERRARI 38802

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

210723 BRUNA DAL PUBEL 39201

501400 CAROLINE KOSENHOSKI KREIN 37602

215532 SUELEN CRISTINA SGARBOSSA LOTTI 34803

347006 DILVANI VERONEZ 32404

122630 SIRLEI STALLBAUM KLEIN 32205

510081 FERNANDO DILDA 29406

512611 HILDA GENI ALVES PAIXÃO 28607

304148 LEONARDO LUIZ GOSENHEIMER 28408

509237 MARCIANE LUNKES 26409

501447 MAÉRCIO DJONI SUMAN 264010

148016 TIAGO GUILHERME BOCK 258011

514022 VANESSA DEMARCO 256012

324191 MARCIANO COLDEBELLA 250013

454766 ANGELICA NEUMANN 234014

458411 MARIELE ANDRESSA AULER 228015

205488 LETÍCIA TAMIRES BALBINOT 224016

303898 VINICIUS FABRICIO ROMANCINI ANTUNES 220017

344974 GREGORY BEILNER 212018

454443 WILLIAM BORELLA 204019

170066 GIOVANI DURIGON DE SANTI 182020

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

402787 DANIELEN DORNELES DE FREITAS 67801

745458 JULIANA ZUCHI 65602

337599 INGRID INÊS ACKERMANN FIORENTIN 64603

715080 SANDRA DA VEIGA 63604

803706 DANIELE PEGORER FAZZIONI 63405

725958 KÁTIA KIRST 61206

811145 ALESSANDRA BREVES DA SILVA CHIXARO CONTE 60407

728352 INÊS LOPES RODRIGUES ZÍLIO 57408

720495 SILVIA WEBBER PRIOR 53809
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

353512 DANIELI PIAZZA 524010

508340 EVELIN KROTH SCHMIDT 516011

471591 IVONNE CLARISSE SAGMEISTER 504012

422427 ELAINE JORGETE CARVALHO 500013

704806 VANESSA KIST 458014

802830 LUCIANA  RODRIGUES DA ROSA 456015

225070 MARIZETE NOGUEIRA ARAUJO 446016

153109 MARISANGELA DALLÓ GUTBIER 424017

841562 EDIANEZ RODRIGUES RIOS 412018

154607 NILVANIA GONÇALVES DA COSTA 368019

454924 JOSÉ DE LIMA 366020

330820 MAYARA TRENTINI DE SOUZA 304021

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

206477 ALAN DE BORTOLI 52401

807332 TAÍS REGINA DEITOS 50602

334103 GRAZIELE BUTH 44403

337580 VANESSA LECARDELLI 37004

339997 JOMARA CRISTINA PIGOSSO 36205

224287 JANAINA CRISTINA FERREIRA KUHN 35606

739841 JÁDIMA LIS APARECIDA BERTOLDI 34807

511959 LOUISE ELAINE PECH 34208

179613 CLARICE VARGAS PEREZ 33409

504067 SIMARA CRISTINA POLESE 314010

504356 MARIANA SAIS BORGES DOS SANTOS 312011

410624 CRISTIANE APARECIDA FIÓRIO 310012

461163 WILLIAN SCARIOT 306013

112375 LILIAN DA CRUZ SCALCO 306014

507593 MARINES RAMPON 290015

510830 RAMIRO VIEIRA NETO 284016

427246 NEIDA MARIA ALIEVI HAEFLIGER 246017

453018 VÂNIA DOS SANTOS ROSÁRIO 226018

500701 ALINE CRISTINA DA SILVA 196019

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

709244 ELISABETE LANGARO FERNANDES 49801

715730 VERIDIANA F. CAMPELO MACIEL 47002

165420 FABRICIO WILLIAN PEREIRA DA SILVA 44603

728864 DANIELA APARECIDA DE GREGORI 39204

Posição Inscrição Nome

Química - Não habilitado

Pontuação Final

514481 MICHAEL MEDEIROS 33401

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

711991 SÁRA JÂNE DA SILVA 67001

708522 EDEMILSON CONRADI 47202

850629 ADRIANE CAMBRI FERRI 44803

706751 ODAIR FERMINO FERRI 39804

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

164019 EDSON PEDROSO 48401

736237 CARINA SANDI 47402
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SDR/GERED – Concórdia

Ensino Médio

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

306110 CARINE CARLA KRINDGES 46803

707943 MARCELO MARASCA 38604

Posição Inscrição Nome

Magistério/Libras - Habilitado

Pontuação Final

746463 ANDRESSA CRUZ DA SILVA 59801

744419 JULIANA AMPESE LAZZAROTTI DIAS 53802

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Intérprete Libras - Não habilitado

Pontuação Final

168914 THAISE RENATA BOCHI COSTA 67401

135660 CARINA APARECIDA SCHOULTEN HOFFMANN 65602

702562 SÍLVIA LESZCZINSKI GOTZ 64803

139311 CASSIA JENIFER CESCO REFOSCO 57004

514333 MAIARA COLDEBELLA 45605

Posição Inscrição Nome

Matemática - PENOA - Habilitado

Pontuação Final

161607 JAQUELINE EDUARDA SIPP 48601

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Artes - Habilitado

Pontuação Final

216763 ADRIANA CHIES FERRI 38001

718116 FABIANA RIGUEL 35602

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

503594 MICHELI FURMANN COMARELLA 58001

844689 LUCIANA ESPICH 52002

235141 LUCIANE DIRLEI PANSERA PETROLI 43203

513677 IVANEIDE MÁRCIA KOSSIAN 37204

503923 SAIONARA APARECIDA CARDOSO 31205

409816 ADRIANA FÁTIMA ZAMPIERON 29806

451376 SONIZE FAGUNDES DALLAGNOL 28207

459292 ELIANE ALBERTI 27608

421032 CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 27409

504548 CLARI DA SILVA 222010

403500 FABIANO RODRIGO MARTINI 214011

438139 ALESSANDRA BORBA DE MIRANDA 192012

503347 VANIA CHIOSSI ROSSETTO 184013

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

247291 GELI LUCIA PESSI 63601

516111 ANDRESSA ZANELLA 47002

713488 LOURDES FATIMA LORENZETTI KOWACIC 37603

511566 ANA CECILIA GASPARETTO 30004

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Habilitado

Pontuação Final

206352 ELAINE FRANCISCON 64601

803677 LUCIANA FIORENTIN SBARAINI 46602

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

503923 SAIONARA APARECIDA CARDOSO 64201

227090 ANA PAULA LAZZAROTTI 62602
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SDR/GERED – Concórdia

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Educação Especial Segundo Professor de Turma - Não habilitado

Pontuação Final

433557 LETÍCIA LUANA CASTOLDI 58003

223681 JOSENARA TEREZINHA LEVANDOSKI 52804

421032 CLAUDIANA DOS SANTOS SILVA 44405

410163 GLAUCIA HEINRICHS JUSTI LOPES 44406

229463 IVANETE GONÇALVES 25807

500741 LOICI SOLANGE MULLER POTTRATZ 22008

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

722536 DANIEL AULER 68201

726822 RAFAELA CRISTINA CARNIEL 65602

848084 VIVIANE SALETE COLE 61603

254878 GISELE MÜLLER 56404

511899 NELI TERESA RIZZO 56405

708818 CINTIA MARA BURALI 55206

703843 ENI MOREIRA LEITE DA SILVA 53807

846982 ANGELA KADES 53208

823829 GRAZIELA MARIANI 51209

448750 GERSON DAS NEVES MACHADO 508010

141180 DAIVANE FIORINI 506011

120850 DARCI DE MATTOS JÚNIOR 506012

231814 ARIANI ARLETE BERNDT 478013

222402 FRANCIELI PRESOTTO 476014

168502 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL 472015

324557 ELIS REGINA PELIN 450016

500645 LUAN PEREIRA DA ROSA 450017

312625 JONATAN DA CAMPO 438018

358923 JULIANA GRANDO 434019

168599 SILVANA DE VARGAS 426020

165757 MADRISON NUNES SARTORI 416021

503272 PATRICIA GONÇALVES 408022

239356 DIANA PAULA FERREIRA 408023

223781 MARILEI BASSE 394024

505252 GEORGIA FROST 390025

510466 LEONARDO GASPAROTTO 322026

174734 TIAGO DA SILVA 276027

503959 DIRCE SALETE URBANSKI 270028

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

454159 RAFAEL ANDERSON KOCHENBORGER 44001

342776 SANDRA GUGEL 40002

514298 PATRICIA GASPARINI 34603

816115 SABRINA ALMEIDA 26404

231729 ALAÉRCIO JOHANN 23005

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

466435 ROSANE FAVARETTO LAZZARIN 60801

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

227968 MAIARA FERNANDA TITON 51001

504777 SOLANGE CRISTINA BERGAMIM COFFERI 33402

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Concórdia

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Geografia - Não habilitado

Pontuação Final

419738 VIVIANE ALLEBRANDT 45001

511513 CARINA DOS SANTOS MUTZENBERG 23802

514270 IANES CRISTINA KORALESKI 19203

Posição Inscrição Nome

História - Habilitado

Pontuação Final

844689 LUCIANA ESPICH 55801

736237 CARINA SANDI 53402

744707 GISELE CHAVES 47603

807332 TAÍS REGINA DEITOS 44604

352903 MARLICE FRASNELLI SCHIO 37005

724799 LAIRTES KIRSTEN 35206

463129 JONE MORAES 29007

Posição Inscrição Nome

História - Não habilitado

Pontuação Final

407082 SAIURI SUELEN MARCHETTI 19601

Posição Inscrição Nome

Inglês - Habilitado

Pontuação Final

715080 SANDRA DA VEIGA 54601

337599 INGRID INÊS ACKERMANN FIORENTIN 52602

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

740534 ROSMARI BORTOLINI SCHMIDT 43801

714260 MIGUEL ANTONIO DA SILVA 38002

266833 ANAXIMANDRO BERTOCHO 36003

804790 JENNIFER VALLERIANO BARBOZA 34004

Posição Inscrição Nome

Matemática - Não habilitado

Pontuação Final

406908 LUCIANE NEUHAUS 30201

403018 ADRIANO POZZO BROETTO 26802

447222 SUSIANE ELISETE SCHNACK 22603

314114 MARILIA SIMON 17804

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

247291 GELI LUCIA PESSI 60601

509614 MARCELA ADRIANA DE SOUZA LEITE 56602

516111 ANDRESSA ZANELLA 56003

171845 ROSÂNGELA DE OLIVEIRA BUENO 53404

825602 DAIANE BATTISTONI 47805

713488 LOURDES FATIMA LORENZETTI KOWACIC 46606

515513 KELLY RENATA KIRST 34207

Posição Inscrição Nome

Biologia - Não habilitado

Pontuação Final

738485 DAYANI DE VARGAS 32601

Posição Inscrição Nome

Filosofia - Habilitado

Pontuação Final

711991 SÁRA JÂNE DA SILVA 70001

708522 EDEMILSON CONRADI 53202

707943 MARCELO MARASCA 36403

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final
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SDR/GERED – Concórdia

Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Física - Habilitado

Pontuação Final

728864 DANIELA APARECIDA DE GREGORI 39201

200458 RODRIGO SANTIAGO 24002

Posição Inscrição Nome

Física - Não habilitado

Pontuação Final

215532 SUELEN CRISTINA SGARBOSSA LOTTI 34801

148016 TIAGO GUILHERME BOCK 25802

458411 MARIELE ANDRESSA AULER 22803

170066 GIOVANI DURIGON DE SANTI 18204

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

337599 INGRID INÊS ACKERMANN FIORENTIN 64601

177163 MARGARETE DE GREGORI 61002

466435 ROSANE FAVARETTO LAZZARIN 54803

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Não habilitado

Pontuação Final

334103 GRAZIELE BUTH 44401

739841 JÁDIMA LIS APARECIDA BERTOLDI 34802

461163 WILLIAN SCARIOT 30603

401643 ROSANE DA SILVA FRIZON 28004

Posição Inscrição Nome

Química - Habilitado

Pontuação Final

165420 FABRICIO WILLIAN PEREIRA DA SILVA 44601

728864 DANIELA APARECIDA DE GREGORI 39202

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Habilitado

Pontuação Final

711991 SÁRA JÂNE DA SILVA 67001

708522 EDEMILSON CONRADI 47202

Posição Inscrição Nome

Sociologia - Não habilitado

Pontuação Final

736237 CARINA SANDI 47401

707943 MARCELO MARASCA 38602

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

511058 DÁRLI SALETE DE MELLO DALMAGRO 62001

829973 LEDIR INÊS ADAMS 60402

210135 MARITANIA ROSANGELA HAAS BONISSONI 60403

736915 MARISETE MACHADO KERN 60204

708426 FABIANA BEAL 59205

818307 THAIMARA TRAMONTINA 59206

251304 JURIELA NISSOLA 57407

743162 ROSANE SALETE DE COSTA RITTER 55808

801144 ELIANE TEREZINHA ELAUTERIO DA LUZ 55209

255536 GUIOMAR FÁTIMA DALLÓ 504010

730887 MARGARET VARELA 450011

206352 ELAINE FRANCISCON 436012

215859 ERONILDA FATIMA DOS SANTOS 256013

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

207648 JUCIANE VITTO DA CRUZ 61801

110260 FERNANDA SCHNEIDER KARTABIL 60002
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Educação de Jovens e Adultos

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

221117 DIANA MARIA BOVI 57403

342067 HELOISE BONIN 56804

225961 MONALIZE SAVOLDI CONTE 53605

307191 ELISANGELA MARIA MANFROI BRUNIERA 51206

403895 MICHELE ALINE RIZZI NUNES 50007

506751 DANIELE GASPERINI 38208

436944 KÁSSIA CRISTINA DARTORA ELESBÃO 37009

501881 JOSIELE DA SILVA LESSE 358010

414437 ESTEIA SOLANGE GROSS 282011

512119 DINEIDE DE MORAIS 250012

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

156006 CRISLEY MACIEL DALLA COSTA 67001

246972 SUZANE LONGO 66402

143638 ALDETE GASPARETTO 66003

509502 ELISANE DA COSTA ALVES 60604

210135 MARITANIA ROSANGELA HAAS BONISSONI 60405

818307 THAIMARA TRAMONTINA 59206

128528 ROZÉLIA ALVES STEMPCOSQUI 57807

510621 SIRLEI TERESINHA KOVACIC MACHADO DA SILVA 56408

824436 ISANIR SALETE GARBOSSA CASAROTTO 55609

801144 ELIANE TEREZINHA ELAUTERIO DA LUZ 552010

509027 TASSIANE DE MORAES LIMA BUSETI 536011

132957 ELAINE REDIN 490012

804499 VIVIANE CENCI FORMAGINI 468013

739680 CRISTIANE KNEBEL 410014

726093 MARILENE SCHMIDT 382015

512111 PRISCILA APARECIDA SANTANNA DE OLIVEIRA 368016

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Não habilitado

Pontuação Final

207648 JUCIANE VITTO DA CRUZ 61801

221117 DIANA MARIA BOVI 57402

342067 HELOISE BONIN 56803

225961 MONALIZE SAVOLDI CONTE 54404

430776 LUANA TAIS POLETTO 46005

501808 MIRIAM BLANK 43006

223681 JOSENARA TEREZINHA LEVANDOSKI 40807

506751 DANIELE GASPERINI 38208

501881 JOSIELE DA SILVA LESSE 35809

512231 SERLENE SALETE MULLER 326010

512537 JULIANE CAIN DA SILVA PASTORE 312011

410163 GLAUCIA HEINRICHS JUSTI LOPES 294012

414437 ESTEIA SOLANGE GROSS 282013

437562 DAGMARA TIEMANN SCHWARZ 224014

427206 MARÍLIA BRÜCKMANN MAGRO 204015

Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Habilitado

Pontuação Final

850122 FRANCIELI DE SOUZA 79201

269940 SCHEILA SCHNEIDER 70402

164113 JUCERLEI  C. DE OLIVEIRA DALMAGRO 64603

739441 NEIVA SALETE BRAATZ 64004

120737 ALDRIANE PEREIRA VON FRUAUFF 61005

903101 CARLINE FÜNCKLER 48206
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Educação Especial

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Saede/DM - Deficiência Mental - Não habilitado

Pontuação Final

149314 RITA DE CÁSSIA DA SILVEIRA BENDLIN 77801

232558 IZAQUEU ARAUJO SILVA 66802

459022 DEISE DEL POSSO 65403

803677 LUCIANA FIORENTIN SBARAINI 64604

142412 GRACIELE LEMOS ESSING 63805

270167 SUELEN CRISTINA POZZO 54406

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - Professor Instrutor de Libras - Habilitado

Pontuação Final

731769 GRACIELA KRAKECKER 34201

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Habilitado

Pontuação Final

711016 MARIZETE GONÇALVES DE MEIRA GARBIN 66001

718722 ELOI APARECIDA KADES KOGIKOSKI 62802

741845 TEREZINHA LÚCIA GHIDORSI 44803

738790 CLAUDETE PARIZOTTO PETINI 44004

Posição Inscrição Nome

Educação Especial - SAEDE/Misto/SAEDE /DM/DV/DASAEDE/DM/DV/DA - Não habilitado

Pontuação Final

270848 JANAINA ALVES RIBEIRO 60601

Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Artes - Não habilitado

Pontuação Final

515083 LUCIMARA ESPICH 28201

Posição Inscrição Nome

Ciências - Habilitado

Pontuação Final

713488 LOURDES FATIMA LORENZETTI KOWACIC 37601

Posição Inscrição Nome

Ciências - Não habilitado

Pontuação Final

515083 LUCIMARA ESPICH 28201

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Habilitado

Pontuação Final

517861 CRISTIANE BRUNETTO 42601

428235 CAROLINE BEATRIZ STREIT 24002

Posição Inscrição Nome

Educação Física - Não habilitado

Pontuação Final

512507 VINICIUS LUIS CAMPAGNOLO 38001

509248 POLIANA RISSO 37602

511078 TATIANE DE SANTI 37203

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Habilitado

Pontuação Final

466435 ROSANE FAVARETTO LAZZARIN 60801

Posição Inscrição Nome

Espanhol - Não habilitado

Pontuação Final

152700 JULIANO JORGE PHILIPPSEN 44001

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa - Não habilitado

Pontuação Final

152700 JULIANO JORGE PHILIPPSEN 30001
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Educação em Espaços de Privação de Liberdade

Posição Inscrição Nome

Matemática - Habilitado

Pontuação Final

266833 ANAXIMANDRO BERTOCHO 36001

Posição Inscrição Nome

Biologia - Habilitado

Pontuação Final

713488 LOURDES FATIMA LORENZETTI KOWACIC 46601

514296 DEISE VIDAL SARMENTO 30202

Posição Inscrição Nome

Língua Portuguesa e Literatura - Habilitado

Pontuação Final

466435 ROSANE FAVARETTO LAZZARIN 54801

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Habilitado

Pontuação Final

833282 MIRIAM DORNELLES 64801

439567 MARILU APARECIDA PIRES DA SILVA 56002

825736 IRENE ELAINE SAATKAMP 55603

805760 JUSSARA DETONI 51004

158857 MARTA ELISABETE HOLDEFER FELICIO 48405

Posição Inscrição Nome

Nivelamento - Não habilitado

Pontuação Final

139018 LUCIANE TERESINHA PICCININ 38001

Posição Inscrição Nome

Alfabetização - Habilitado

Pontuação Final

807633 DIANE LAZAROTTO BEVILAQUA 59201

805760 JUSSARA DETONI 51002

Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Convivência - Habilitado

Pontuação Final

742330 MARISA APARECIDA ELY CASAGRANDE 60401

254531 FABIANO SANTA HELENA 54402

240575 DÉBORA SCHNEIDER 53803

210120 FERNANDA TELES 53204

472444 CHARLINE REGINATTO 51205

182012 MAURO ESPIT 46406

814630 EDISON DE MATTOS MACIEL 45807

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador de Leitura - Habilitado

Pontuação Final

722209 ELIANE APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 65801

501408 MARISTELA DE LOURDES GUEDES 64002

467688 DÉBORA FERNANDA DA SILVA AMALCABÚRIO 58203

728352 INÊS LOPES RODRIGUES ZÍLIO 57404

439567 MARILU APARECIDA PIRES DA SILVA 56005

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Matemática - Habilitado

Pontuação Final

740534 ROSMARI BORTOLINI SCHMIDT 43801

804790 JENNIFER VALLERIANO BARBOZA 34002

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Biologia - Habilitado

Pontuação Final

743737 EDINA DE SOUZA DA SILVA 60201

802154 ANGELITA FAEZ 60002

307092 GIOVANA CAMPAGNOLO FERNANDES 26803
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Programas/Projetos

Posição Inscrição Nome

Professor Orientador Laboratório de Química - Habilitado

Pontuação Final

715730 VERIDIANA F. CAMPELO MACIEL 47001
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